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CLASSEMENT - CIRCUIT QUEBECOIS

GARCONS -12 ANS ET MOINS

ETE 2024

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les résultats des trois tournois du circuit de sélection extérieur dont un résultat
pourra étre remplacé par le meilleur résultat obtenu lors de la 2e étape intérieur ou le Championnat québécois intérieur (sim ple seulement et
les points en simple seront équivalent a celle d'une étape).

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) au Championnat québécois extéri eur ne seront
comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.
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Nom, prénom

ASSONZON NYAMBIOH, NOLHAN
MEFIRE, YAVAN-RAPHAEL
SAVOIE, MATT

BRISSON, SAMUEL

LEVY, ETHAN

DERESER, NOAH

FAKHRY HENRI

TREMBLAY, ZALIC
POLICARPIO, MIGHUEL-RUFINO
ZHU, PINYU
MUCYO-FRANGOIS, THOMAS
BOTROUS, ANTHONY

QUOC HY LE, AYDEN
COELHO PEREIRA, NOAH
DESORMEAUX, MEDERIC
BELANGER, KAEL

TEIXEIRA, LUCCA

GAMRAT, DANIEL
GREGOIRE, CALEB

BOUCHER, ALEXIS

SONG, MICHAEL
CHRISTOPOULOS, HECTOR
NIKOLOV, CHRISTIYAN

TOTAL
185
172
134
116
100
100

73
53
53
53
53
53
a4
35
31
22
22
22
13
13
13
13
13

1re étape 2e étape Champ. québécois 1re étape 2e étape Champ. québécois
Simple Simple Simple | Double Simple Simple Simple I Double
18 au 20 nov. 27 au 29 janv. 17 au 19 fév. 14 au 16 juin 30 au 4 juillet 18 au 23 juillet
2023 2024 2024 2024 2024 2024
lle des Sceurs Sani Brossard St-Augustin Repentigny |Ancienne-Lorette Longueuil
85 72 100
72 100 72
40 49 85
60 85 31
100 0 0
40 60 40
0 13 60
31 40 13
22 31 22
31 22 22
13 0 40
22 13 31
22 22 22
0 22 13
0 31 0
22 13 0
0 22 0
0 0 22
13 0 0
13 13 0
0 0 13
13 0 0
0 0 13







