

CLASSEMENT - CIRCUIT QUÉBÉCOIS ÉTÉ 2024 GARCONS - 12 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les résultats des trois tournois du circuit de sélection extérieur dont un résultat pourra être remplacé par le meilleur résultat obtenu lors de la 2e étape intérieur ou le Championnat québécois intérieur (sim ple seulement et les points en simple seront équivalent à celle d'une étape).

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) au Championnat québécois extérieur ne seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

			1re étape	2e étape	Champ. québécois		1re étape	2e étape	Champ. québécois	
			Simple	Simple	Simple	Double	Simple	Simple	Simple	Double
			18 au 20 nov.	27 au 29 janv.	17 au 19 fév.		14 au 16 juin	30 au 4 juillet	18 au 23 juillet	
			2023	2024	2024		2024	2024	2024	
#	Nom, prénom	TOTAL	lle des Sœurs	Sani Brossard	St-Augustin		Repentigny	Ancienne-Lorette	Longueuil	
1	ASSONZON NYAMBIOH, NOLHAN	185	85	85	72	36	100			
2	MEFIRE, YAVAN-RAPHAEL	172	100	72	100	36	72			
3	SAVOIE, MATT	134	40	40	49	16	85			
4	BRISSON, SAMUEL	116	72	60	85	25	31			
5	LEVY, ETHAN	100	60	100	0	0	0			
6	DERESER, NOAH	100	40	40	60	25	40			
7	FAKHRY HENRI	73	13	0	13	8	60			
8	TREMBLAY, ZALIC	53	31	31	40	16	13			
9	POLICARPIO, MIGHUEL-RUFINO	53	0	22	31	8	22			
10	ZHU, PINYU	53	31	31	22	8	22			
11	MUCYO-FRANÇOIS, THOMAS	53	22	13	0	0	40			
12	BOTROUS, ANTHONY	53	22	22	13	8	31			
13	QUOC HY LE, AYDEN	44	13	22	22	8	22			
14	COELHO PEREIRA, NOAH	35	0	0	22	8	13			
15	DESORMEAUX, MEDERIC	31	0	0	31	16	0			
	BÉLANGER, KAËL	22	13	22	13	16	0			
17	TEIXEIRA, LUCCA	22	0	0	22	8	0			
18	GAMRAT, DANIEL	22	0	0	0	0	22			
19	GRÉGOIRE, CALEB	13	0	13	0	0	0			
	BOUCHER, ALEXIS	13	22	13	13	8	0			
21	SONG, MICHAEL	13	0	0	0	0	13			
22	CHRISTOPOULOS, HECTOR	13	0	13	0	0	0			
23	NIKOLOV, CHRISTIYAN	13	0	0	0	0	13			